




VOGLIAMO
OFFRIRVI
UN GELATO
DI ALTA QUALITA’
E LA PASSIONE
CHE CI
METTIAMO PER
REALIZZARLO



TIRAMISÙ
gelato di tiramisù

crema di caffè, pavesini,
crumble al caramello, 
panna montata, cacao

€ 7.50

CREMINO
gelato fior di latte e
nocciola, granelle di
nocciole carammellate

€ 7.50



BABÀ
 gelato di vaniglia e

cioccolato con babà al
rum sal de riso,

crema al rum e cacao,
crumble al cacao e 

panna montata

€ 9.50

YOGOLOSA
gelato di yogurt e

mango con lamponi,
salsa di lampone, salsa

al mango, crumble al
burro e panna montata

€ 8.50



COPPA
DEGUSTAZIONE

Gelato di nocciola,
cioccolato variegato
amarena, caramello,
crumble al cacao e

panna montata

€ 8.50

CRISTAL
Gelato di croccante
al rum, caffè,
cioccolato fondente,
nocciole intere, granella di
arachidi caramellate e
panna montata

€ 8.50



NOCCIOLATA
Gelato di nocciola, bacio,

cioccolato, caffè,
crema di nocciola, nocciole
intere, crumble al cacao e 

panna montata
€ 9.00

AFFOGATO AL
CIOCCOLATO/
AMARENA/
CAFFÈ

€ 9.00



YOGURT SOFT
Yogurt 
Yogurt con macedonia*
Yogurt con gelato 
Yogurt con Cremolata 
Yogurt con fragole*

*secondo disponibilitá

6.00
7.50
8.00
7.50
8.00

VARIGAZIONI
Nutella, Cioccolato Fondente, Caramello 
Gianduia, Lampone, Amarena, Caffè,
Pistacchio, Mango

GRANELLE
Nocciole intere, Nocciole caramellate,
Mandorle caramellate, Perle di cioccolato, 
Granella di pistacchio, Crumble al cacao,
Crumble al burro, Crumble al caramello,
Smarties

 

LE SFIZIOSITA’
Granita
Cremolata
Granita/Cremolata con Briosche

Frappé
Waffel con nutella
Waffel con gelato (2 gusti)

Brioche con nutella
Brioche con gelato (2 gusti)

4.50 
4.50
6.00
4.50
4.00
5.00 
3.50 
5.00
 



FRAGOLOSA
Gelato di fiordilatte, vaniglia,
cioccolato, fragole fresche,

panna montata

€ 8.00

MACEDONIA
Macedonia di frutta fresca*
Macedonia con gelato
Fragole con panna 
Fragole*

*secondo disponibilitá

6.00
7.50
6.00
6.50



Piccola 
3 Gusti

Grande
5 Gusti

6.00 

8.00

GELATI IN COPPA

GUSTI
Fior di latte, Amarena , Stracciatella
Yogurt, Cremino, Croccante al rum
Tiramisú, Cheeskake, Cassata, Boero
Cioccolato, Nocciola ,Cocco, Pistacchio
Fondente, Bacio, Caffé, Ricotta e fichi, Caramello
Biscotto, Vaniglia, Limone, Pera, Fragola
Mango, Pesca

COCKTAIL’S
CON GELATO 
Alexander Cream
Brandy, crema di cacao scura, 
gelato di fiordilatte e noce moscate

Irish Coffee Cream
Caffè freddo, whisky jameson,
panna, gelato di vaniglia

Colada Cream
Gelato di cocco, mango, rum

White Lady Cream
Gelato al limone, gin e cointreau

Caffè Cream
Gelato al ciccolato, liquore di caffè,
vodka e panna

5.00

5.00

5.00

5.00

5.00



Il Tuo Evento
con un gustospeciale

PRENOTA ORA LA
CRISTAL BIKE

MATRIMONI

INAUGURAZIONI

COMPLEANNI

RICORRENZE   

EVENTI

FIERE


